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Erhaltungs- und EntwicklungsmaBnahmen

Legende

Grenze des SCI

il

Flursticksgrenzen

ErhaltungsmaRnahmen* (einschl. Behandlungsgrundsatzen)

T — Forstwirtschaft
|:| Landwirtschaft
[ ] ® Naturschutz
|:| Sonstige
— MaRnahme bezlglich Anhang Il - Arten

* zusatzliche EntwicklungsmalRnahmen derselben Flache werden nicht gesondert dargestellt

EntwicklungsmaBnahmen

e Forstwirtschaft
Landwirtschaft
- MafRnahme bezuglich Anhang Il - Arten

Bezeichnung der MaBnahmen

LRT/H abitat-lDK
MafRnahme-ID

(ErhaltungsmalRnahme) ~~

Auswirkung der Malinahme
/ auf weitere LRT-/Habitat-Flache

gf;g > Schutzgut: LRT nach Anhang |

Maflinahme-ID
(Entwicklungsmafinahm

Behandlungsgrundsatz

e)

-

Umsetzungsfrist

- sofort, kurzfristig

|:| mittelfristig, langfristig

Lut lut Schutzgut: Art nach Anhang I

Lebensraumtypen nach Anhang | der FFH-Richtlinie

3150
3260
3270
6430
6510
8150
8220
8230
9110
9170
9180*
91EO0*
91F0

Eutrophe Stillgewasser

FlieRgewasser mit Unterwasservegetation
Flisse mit Schlammbanken

Feuchte Hochstaudenfluren
Flachlandmahwiesen

Silikatschutthalden

Silikatfelsen mit Felsspaltenvegetation
Silikatfelskuppen mit Pioniervegetation
Hainsimsen-Buchenwalder
Labkraut-Eichen-Hainbuchenwald
Schlucht- und Hangmischwald
Erlen-Eschen- und Weichholzauenwalder
Hartholzauenwalder

Arten nach Anhang Il der FFH-Richtlinie

Asp asp
Barb barb
Cast fib
Cott gob
Glau naus
Lut lut
Myot dasy
Myot myot
Oph cec
Osmo erem
Rhin hipp
Rhod am
Salm sal
Trit cris

Aspius aspius (Rapfen)

Barbastella barbastellus (Mopsfledermaus)
Castor fiber (Biber)

Cottus gobio (Groppe)

Glaucopsyche nausithous (Dunkler Wiesenknopf-Ameisenblauling)
Lutra lutra (Fischotter)

Myotis dasycneme (Teichfledermaus)

Myotis myotis (GroRes Mausohr)

Ophiogomphus cecilia (Grune Keiljungfer)
Osmoderma eremita (Eremit)

Rhinolophus hipposideros (Kleine Hufeisennase)
Rhodeus amarus (Bitterling)

Salmo salar (Lachs)

Triturus cristatus (Kammmolch)




